МунициПtшьное общеобр азов ательНОе у.Iрежl(ение
<Лицей N9 4

Красноармейского района Волгограда>
прикАз

/ ? Dtr. dDrх4- N9 z4л

Об организации работы
объединений дополнительного
обр аз ован ия на 2025 -2026

учебный год

В целях развитиJI творческих способностей учаrrlихся, адаllтации их в

современных условиrIх, а также организации досуга во внеуроч]]ое время, для ведения

планомерного всестороннего развитиlI детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 сентября2025г. объединения доIIолнительного образования и

утвердитъ их руководителей:

Количес,t,вil
часов в
неде,,Iк)

8

6

2

2

l
1J

1

оськина Л.В.

адской об

2. Наосновании :]itяВлениЙ родителеЙ за,lислиl,ь учаtllихс)I

объединения дополнительного образования,

<Особенности тектонического,
геологического формироваI{ия ре:тr,ефа

1,5

\4оУ "lицея N94 в

Название кружка
N9

п/п

Ф.и.о

6
1 Володин П,В

колганов Р,и2

Метла о.П.J <Волейбол> (8 -1l к.lt,)

/ а-Ч) клтеннис<Насто:tьный)<Баскетбол
<Легкая аt,.trе,rика> ( 3 -6 кл.)

<Ум елые

<Маэ 5-6 кл.полтавченко Н.ю4
кл4нач!lнающих))<<Шахматы дляФилатова Е.А.5 2дело) кл.Пахомова о.В.6 2математики) 11 кл.

Талбиева Е.В7
кчистое слово) кл.м.в8
кЧистое cIloвo> 9 кл.о.п.9

а И.Вм10
кМетоды решения задач ilо химии)

едия) KjI.

10-11 кл,
Федорова С.А11

|2

.Щиректор МОУ лицея N94 В.А.Богомолов

		2025-09-22T16:28:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 4 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа